TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
UNIDADE REGIONAL DE ITUVERAVA _ UR. 17

Ituverava, 27 de junho de 2019.

Ofício no 158/19

GUR.17

Excelentíssimo Senhor,

lnformo a Vossa Excelência, que o abaixo relacíonado é servidor
deste Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e está autorizado a proceder
à fiscalização de acompanhamento quadrimestral das contas municipais do
exercício de 2019 (1o quadrimestre), objeto do Processo Eletrônico TC-
004759.989.19-7, na conformidade das lnstruções vigentes.

- HENRIQUE JOSÉ DAVI DE CAMPOS CALIFE CORRÊA . RG NO 29.025.623-
9 SSP/SP

Fica Vossa Excelência, desde já NOTIFICADO a acompanhar
todos os atos de tramitação processual exercendo o direito de defesa,
interpondo recursos cabíveis, quando for o caso, e o que mais for do interesse,
inclusive, no que se refere a apartados e autos próprios que vierem a ser
formados.

Desde logo, fica, também, NOTIFICADO de que todos os
despachos e decisões tomados acerca de aludido(s) processo(s) serão
publicados no Diário Oficial do Estado, na conformidade do artigo g0, da Lei
complementar n.o 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de
então, a contagem dos prazos processuais.

Ao ensejo, renovo meus protestos de estima e consideração.

Diretor Técnico de D - uR. 17

À Sua Excelência

Sr. José Ricardo Rodrigues Mattar

Prefeito Municipal de lgarapava

tL

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: H
E

N
R

IQ
U

E
 JO

S
E

 D
A

V
I D

E
 C

A
M

P
O

S
 C

A
LIF

E
 C

O
R

R
E

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura
e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-X

E
V

5-774B
-4N

29-5Y
Q

D

02/07/2019 Tribunal de Contas do Estado de São Paulo - AUDESP

https://audesp.tce.sp.gov.br/audesp/pessoaAutoridadeContatoInicializarAlteracao.do?pessoaId=85709&flag107=false&entidadeId=25950&flag57… 1/1

Cadastro de Pessoa >> Alterar

Voltar

 - Dados Básicos

CPF: 162.070.128-60

Nome: JOSÉ RICARDO RODRIGUES MATTAR

Sexo: Masculino

Data Nascimento: 15/08/1974

Nacionalidade: BRASILEIRA

Grau de Instrução: Ensino Superior Completo

Alterar

 - E-mail

Incluir  Excluir

E-mail Tipo Email

jraadvocacia.iga@hotmail.com PARTICULAR

jose.ricardo@igarapava.sp.gov.br PROFISSIONAL

 - Telefone

Incluir  Excluir

Tipo DDD Telefone Complemento

COMERCIAL 16 3173-8200

 - Endereço

Incluir  Excluir

Tipo UF Município CEP Tipo de
Logradouro Logradouro Nº Complemento Bairro Endereço

Corresp.

RESIDENCIAL São Paulo Igarapava 14540-000 RUA Cerqueira Cesar 109 Casa Centro Não

 - Identificação

Incluir  Excluir

Tipo do Documento Número do Documento

RG 23646285

MENU

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: H
E

N
R

IQ
U

E
 JO

S
E

 D
A

V
I D

E
 C

A
M

P
O

S
 C

A
LIF

E
 C

O
R

R
E

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura
e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-X

E
V

5-774B
-4N

29-5Y
Q

D

https://audesp.tce.sp.gov.br/audesp/emailEntidadeInicializarAlteracao.do?id=85709&nome=JOS%C9+RICARDO+RODRIGUES+MATTAR&emailId=101809&email=jraadvocacia.iga%40hotmail.com&tipo=PessoaAutoridade&flag107=false&tipoEmail=3&tipoEntidadeId=50&tpRelacionamentoId=1
https://audesp.tce.sp.gov.br/audesp/emailEntidadeInicializarAlteracao.do?id=85709&nome=JOS%C9+RICARDO+RODRIGUES+MATTAR&emailId=102705&email=jose.ricardo%40igarapava.sp.gov.br&tipo=PessoaAutoridade&flag107=false&tipoEmail=2&tipoEntidadeId=50&tpRelacionamentoId=1
https://audesp.tce.sp.gov.br/audesp/detalharTelefone.do?masterId=85709&valor=JOS%C9+RICARDO+RODRIGUES+MATTAR&tipo=PessoaAutoridade&telefoneId=109904&tpTelefone=2&ddd=16&telefone=31738200&complemento=&flag107=false
https://audesp.tce.sp.gov.br/audesp/detalharEndereco.do?masterId=85709&valor=JOS%C9+RICARDO+RODRIGUES+MATTAR&tipo=PessoaAutoridade&enderecoId=47801&flag107=false
https://audesp.tce.sp.gov.br/audesp/manterDadosIdentificacaoPessoaEditar.do?pessoaId=85709&tipoDocumentoPessoalId=1&numeroIdentificacao=23646285&nome=JOS%C9+RICARDO+RODRIGUES+MATTAR&tipo=PessoaAutoridade&docIdentificacaoId=br.gov.sp.tce.audesp.common.to.PessoaDocumentoTOId%4030be8b&flag107=false